



-:कार्यालय, आदेश:-

जिला शिक्षा प्रशिक्षण संस्थान (डायट) डुमरा, सीतामढ़ी के प्राचार्य कक्ष में आहूत आंतरिक कार्यकारिणी समिति के बैठक में लिए गए निर्णय के आलोक में परिचारी श्री बिनेश कुमार को आदेशित किया जाता है कि वे "कोटेशन आमंत्रण सूचना से संबंधित अभिलेख का संचरण प्रचार-प्रसार निम्न स्थलों पर करना सुनिश्चित करेंगे-(1) महाविद्यालय सूचना पट्ट, कार्यालय-जिलाधिकारी, जिला शिक्षा पदाधिकारी, जिला कार्यक्रम पदाधिकारी, रेलवे स्टेशन, बस पड़ाव, विभिन्न बैंक की दिवारों पर डाटा इन्ट्री ऑपरेटर के माध्यम से बेबसाईट पर तथा अन्य भीड़-भाड़ वाली जगहों पर।

ह० 
प्रभारी प्राचार्य,

जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान
(डायट) डुमरा, सीतामढ़ी।

ज्ञापांक:- 67 / डुमरा / सीतामढ़ी, दिनांक 18/01/2024 /

प्रतिलिपि:- श्री बिनेश कुमार, परिचारी, जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान (डायट) डुमरा, सीतामढ़ी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रेषित।


प्रभारी प्राचार्य,

जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान
(डायट) डुमरा, सीतामढ़ी।



-:कार्यालय, आदेश:-

(अल्पकालीन निविदा सूचना संख्या 08 / 2024)

जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान (डायट) डुमरा, सीतामढ़ी में निम्न सिविल कार्यो हेतु अल्पकालीन निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा में शिक्षा विभाग द्वारा पंजीकृत सभी संवेदकों से (सूची वेबसाईट पर उपलब्ध) सीलबन्द निविदाएं संस्थान के ईमेल-sitamarhittc@gmail.com पंजीकृत डाक अथवा हाथो-हाथ आमंत्रित की जाती है। निविदा डालने की तिथि 18.01.2024 से 25.01.2024 तक है। निविदा दिनांक 26.01.2024 को प्राचार्य कक्ष में आंतरिक क्रय समिति की बैठक में खोली जाएगी। बिना कारण अथवा बिना किसी सूचना को निविदा को निरस्त करने का अधिकार प्रभारी प्राचार्य, डायट, डुमरा में निहित होगा।

अतः संबंधित जानकारी किसी भी कार्य दिवस में कार्यालय अथवा Website:-www.dietsitamarhi.com से प्राप्त की जा सकती है।

क्र०सं०	कार्य विवरण	लागत	कार्यावधि
8	म्युनिसिपल कार्यालय साईड से 120 फीट लम्बी, 7.5" फीट उँची चाहरदिवारी का निर्माण	353000.00 / -	एक माह

उपरोक्त कार्य जुनियर अभियंता (BEP) के द्वारा उपलब्ध कराए गए प्राक्कलन पत्र के अनुसार ही किए जायेंगे। भुगतान कार्य समाप्ति पश्चात विभागीय नियमानुसार होगा।

ह०

प्रभारी प्राचार्य,

जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान
(डायट) डुमरा, सीतामढ़ी।

ज्ञापांक:- 64 / डुमरा / सीतामढ़ी, दिनांक 17.01.2024 /

प्रतिलिपि:-आंतरिक क्रय समिति को सूचनार्थ प्रेषित।

प्रतिलिपि:-जिला शिक्षा पदाधिकारी, सीतामढ़ी को सूचनार्थ समर्पित।

प्रतिलिपि:-कार्यपालक अभियंता, बिहार शिक्षा परियोजना, सीतामढ़ी को सूचनार्थ प्रेषित।

प्रतिलिपि:-लेखा एवं कोषांग शाखा को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ समर्पित।

प्रतिलिपि:-निदेशक, शोध एवं प्रशिक्षण, शिक्षा विभाग, बिहार पटना की सेवा में सादर सूचनार्थ समर्पित।

प्रतिलिपि:-निदेशक, राज्य शिक्षा शोध एवं प्रशिक्षण परिषद, महेन्द्रू, बिहार पटना की सेवा में सादर सूचनार्थ समर्पित।

प्रभारी प्राचार्य,

जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान
(डायट) डुमरा, सीतामढ़ी।

BIHAR EDUCATION PROJECT COUNCIL, SITAMARHI

दिनांक 01.01.2022 से प्रभावी अनुसूचित दर पर आधारित

चहारदीवारी का प्राकलन - Municipal SIDE(Part-iii)

SCHOOL NAME- DIET, DUMRA

BLOCK-DUMRA

चहारदीवारी की लम्बाई		स्त्रोत से दूरी		बालू		गिट्टी		राशि
120	फीट	कि०मी०		180		1U+4P+352R+10P		
				मात्रा	दर			
क्रमांक-1	स्थल की सफाई							
115	अनुपातित					3 मजदुर	306.00	918.00
क्रमांक-2	25 सेंमी० व्यास की पाईल हेतु बोर का निर्माण							
23.2.5	16 x 2.44 =					39.04 मीटर	112.40	4388.00
क्रमांक-3	पाईल में आर० सी०सी० (1:1.5:3) सीमेंट बालू चिप्स के अनुपात में ढलाई कार्य							
5.1.2	16 x ¹ / ₄ x 0.25 x 0.25 x 2.44 =					1.92 घन मीटर	4688.30	8985.00
क्रमांक-4	नीव में गिट्टी खुदाई का कार्य							
2.8.1	ग्रेड बीम - 120 ' - 0 "x 0 ' - 10 " x 0 ' - 6 "					50.00 घन फीट		
						1.42 घन मीटर	360.70	511.00
क्रमांक-5	नीव में साफ बालू भरवाई का कार्य							
2.2.8	ग्रेड बीम - 120 ' - 0 "x 0 ' - 10 " x 0 ' - 6 "					50.00 घन फीट		
						1.42 घन मीटर	281.40	398.00
क्रमांक-6	नीव में 100 ए ब्रिक फ्लैट सोलिंग का कार्य							
11.7.2	ग्रेड बीम - 120 ' - 0 "x 0 ' - 3 "					30.00 वर्ग फीट		
						2.79 वर्ग मीटर	283.30	790.00
क्रमांक-7	ग्रेड बीम में आर० सी०सी० (1:1.5:3) सीमेंट बालू चिप्स के अनुपात में ढलाई कार्य							
5.1.2	1 x 120 ' - 0 "x 0 ' - 10 " x 1 ' - 0 "					100.00 घन फीट		
						2.83 घन मीटर	4688.30	13278.00
क्रमांक-8	स्टीफनर में आर० सी०सी० (1:1.5:3) सीमेंट बालू चिप्स के अनुपात में ढलाई कार्य							
5.3. + 5.4.4.4	16 x 0 ' - 10 "x 0 ' - 10 " x 7 ' - 6 "					83.33 घन फीट		
						83.33 घन फीट		
						2.36 घन मीटर	5670.00	13381.00
क्रमांक-9	बैंड में आर० सी०सी० (1:1.5:3) सीमेंट बालू चिप्स के अनुपात में ढलाई कार्य							
5.3. + 5.4.4.4	1 x 120 ' - 0 "x 0 ' - 5 " x 0 ' - 6 "					25.00 घन फीट		
						25.00 घन फीट		
						0.71 घन मीटर	5670.00	4014.00
क्रमांक-10	कुर्सी स्तर से छत स्तर तक 100 ए ईट चुनाई कार्य (1:6) सीमेंट बालू के अनुपात में							
6.18.4A + 6.19A	दीवार 1 x 120 ' - 0 "x 7 ' - 6 "					900.00 वर्ग फीट		
						900.00 वर्ग फीट		
						83.64 वर्ग मीटर	689.00	5763.00
क्रमांक-11	12 मिमी मोटा सीमेंट प्लास्टर (1:6) सीमेंट बालू के अनुपात में							
13.11.4	दीवार 1 x 120 ' - 0 "x 15 ' - 0 "					1800.00 वर्ग फीट		
						1800.00 वर्ग फीट		
						167.29 वर्ग मीटर	141.50	236.00
क्रमांक-12	दीवार के बाहरी सतह पर एक कोट सीमेंट प्राइमर (बेस) के उपर दो कोट स्नो सेम कलर वास करना - विशिष्टियों के अनुसार सम्पूर्ण कार्य							
13.78.1+ 13.79.1	क्रमांक-10से					1800.00 वर्ग फीट		
						167.29 वर्ग मीटर	119.80	20.00
क्रमांक-13	छड की मात्रा बंधाई के साथ							
5.29.7A	मद							
	पाईल क्रमांक 3 से	इकाई	मात्रा	kg/cft		छड की मात्रा		
	ग्रेड बीम क्रमांक 7 से	घन फीट	16.00	2.500		40.00	किग्रा	
	स्टीफनर क्रमांक 8 से	घन फीट	100.00	2.500		250.00	किग्रा	
	बैंड क्रमांक 9 से	घन फीट	83.33	2.500		208.33	किग्रा	
		घन फीट	25.00	2.000		50.00	किग्रा	
						548.33	किग्रा	94.50
						0.548	मि०टन	
क्रमांक-14	स्ट्रटिंग एवं प्रोपिंग के साथ सेंट्रिंग एवं सटरिंग कार्य एवं हटाने का कार्य.....							
5.4.5	ग्रेड बीम 1 x 120 ' - 0 "x 2 ' - 0 "					240.00 वर्ग फीट		
						240.00 वर्ग फीट		
						22.30 वर्ग मीटर		404.70
क्रमांक-15	Providing and fixing concertina coil fencing with punched tape concertina coil 600 mm with all specification do do all comp.....							
4.6	length					300.00 फीट		
						91.46 मीटर		272.60
क्रमांक-16	स्ट्रटिंग एवं प्रोपिंग के साथ सेंट्रिंग एवं सटरिंग कार्य एवं हटाने का कार्य.....							
4.9	स्टीफनर 16 x 3 ' - 4 "x 7 ' - 6 "					400.00 वर्ग फीट		
						400.00 वर्ग फीट		

